1.

2.

3.

4.

5.

6.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 27/2023 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 12 de Maio de 2023

A  do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba,Direção
no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  a REVOGAR       PORTARIA Nº 33 / 2022 - .CCAE-DC

Art. 2º  para compor o  do curso de BachareladoDESIGNAR Núcleo Docente Estruturante
em  deste Centro, os membros descritos conforme lista nominal abaixo:Ciências Contábeis

Membros titulares:

Prof. Dr. João Marcelo Alves Macêdo - Coordenador do Curso de Ciências Contábeis
(CCC/CCAE), SIAPE 2569256;
Prof.ª. Dr.ª. Josicarla Soares Santiago - Vice-Coordenadora do Curso de Ciências
Contábeis (CCC/CCAE), SIAPE 1611968;
Prof. Dr. José Jassuipe da Silva Moais, SIAPE 2337179 (DCSA/CCAE);
Prof.ª. Dr.ª. Fernanda Marques de Almeida Holanda, SIAPE 1210595 (DCSA/CCAE);
Prof.ª. Dr.ª. Edilane do Amaral Heleno, SIAPE 1412604 (DCSA/CCAE);
Prof. Ms. Luiz Marcelo Martins do Amaral Carneiro Cabral, SIAPE 2529302
(DCSA/CCAE).

Art 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 12/05/2023 14:14)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.042123/2023-65

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 27 2023 PORTARIA 12/05/2023

51a64b2925